
pachet tipizate la comanda SAJ B-N

I.D.: 57141701

Data publicarii	19.05.21	Coduri CPV	22458000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 765,00 RON - 765,00 RON

Descriere: -pachet imprimate conform referat nr. 3091din 11.05.2021 -foi parcurs Bistrita - pret/bloc= 7,5 lei(25 buc x 7,5 = 187,5) -foi parcurs Năsăud - pret/bloc= 7,5 lei(10 buc x 7,5 = 75) -foi parcurs Beclean - pret/bloc= 7,5 lei(10 buc x 7,5 = 75) -foi parcurs Teaca - pret/bloc= 7,5 lei(5 buc x 7,5 = 37,5) -foi parcurs Maieru - pret/bloc= 7,5 lei(5 buc x 7,5 = 37,5) -lista de inventar - pret/bloc = 7,5 lei(7buc x 7,5 = 52,5) - jurnalul de bord al ambulantei - pret/buc=15(20buc x 15=300 lei) TOTAL COMANDA: 765 lei
